МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАЛУЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

им. К.Э. ЦИОЛКОВСКОГО»
(КГУ им. К.Э. Циолковского)

П Р И К А З

« ^ Г'» 0 & ______ 2018 г. г. Калуга

О кандидатских экзаменах

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от
28 марта 2014 г. № 247 «О порядке прикрепления лиц для сдачи кандидат
ских экзаменов, сдаче кандидатских экзаменов и их перечне»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить срок прикрепления к КГУ им. К.Э. Циолковского для сдачи
кандидатских экзаменов с 20.05.2018 г. по 30.06.2018 г.

2. Установить стоимость сдачи кандидатского экзамена для лиц, при
крепленных в качестве экстернов для прохождения промежуточной ат
тестации без освоения программ подготовки научно-педагогических
кадров в аспирантуре:
- история и философия науки- 7000 рублей;
- иностранный язык -  7000 рублей;
- специальная дисциплина -  7000 рублей.

3. Управлению экономического развития обеспечить заключение догово
ров об оказании платных образовательных услуг.

Ректор университета

Савченко С.В.
50- 30-10